SKíáÊB

âma^ Q/Mti^rUct^ia/da ^á^unoía de ^tcxjfite ®'
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 26/2024

9912456012/2019/SPI
IÜABINETE DA PRESIDÊNCIAj São Roque, 6 de fevereiro de 2024.

Prezada Família,

Encaminha Moção N° 12/2024. De Pesar pelo

falecimento da estimada Senhora VIRGÍNIA NOGUEIRA DE ASSIS, de autoria

dos(as) Nobres(as) Vereadores(as) Thiaao Vieira Nunes, Rafael Tanzi de

Araúio. Dieao Gouveia da Costa. Cláudia Rita Duarte Pedroso, Antonio José

Alves Miranda. William da Silva Albuquerque. Guilherme Arauio Nunes, José

Alexandre Pierroni Dias, Newton Dias Bastos e Israel Francisco de Oliveira,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária,

realizada em 06 de fevereiro de 2023.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Presidente

À família enlutada da estimada Senhora
VIRGÍNIA NOGUEIRA DE ASSIS

PROTOCOLO N° CETSR 06/02/2024 -15:23 1195/2024/AH

líctl

TfO
CVt-

it

CO O
cô 2
1^ P

;sl
(D.E

C5 i_

^ s
Oc
-3 ®

S-í?
5 ^< o
UJ c
Q ®

N 3

< 9
i o< ca
C£ «
^ 5
o ca

°-E
B
p-9o li

Ed
.•ii
g)ü

E
o CO
T) O
(O W
C to

CD3

JS c
.£ o
gL<£
o Q.

Q- OT
♦o ®
O o

c c
®—

£
Z3 O

8o

® ®

« C
LU o

ü

£

o.

O)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 60AD3564623MJENH
		2024-02-08T17:28:30-0300

		2024-02-08T17:28:30-0300

		2024-02-08T17:28:30-0300